[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02  августа 2018 года                        п. Недокура                                        №  28-135р

О расторжении Дополнительного Соглашения № 2 от 03.03.2017 года  к Соглашению № 6  27.03.2015 года по передаче осуществления части полномочий  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
С целью необходимости сохранения  стабильности в бюджетной сфере  по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет, в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов решил:

         1. Расторгнуть Дополнительное Соглашение № 2 от 03.03.2017 года утвержденное решением № 17-78р от 29.03.2017 года «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» в части  пункта 1.3. и пункта 3.3. к Соглашению № 6 от 27.03.2015 года утвержденное Недокурским сельским Советом депутатов решение  № 60-269 от 05.03.2015 года «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля»  с 08.08.2018 года;

2. Администрации Недокурского сельсовета направить уведомление о расторжении Дополнительного Соглашения Председателю Кежемского районного Совета и Председателю Ревизионной комиссии.
         3. Решение вступает в силу после  официального  опубликования  в периодическом издании «Недокурская газета», подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
          4. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

Председатель сельского Совета депутатов                                       В.Н. Секурцева
Глава  Недокурского сельсовета                                                                    В.И. Качин